⁴ P. Sabelli, iure nescio an iniuria, non in omnibus cum sibi probatum habuit.

R. P. Menezes qui, ut ipse scribit, Sciaccam (Sicilia) proficisci cupiebat, tandem, annuente Rmo P. Rectore Maiore Camillo Ripoli, a. 1843 a S. C. de Prop. Fide veniam revertendi in patriam obtinuit. Scribit R. P. Sabelli (6 Apr. 1843): « Nunc tandem P. Menezes, Missionarius Apostolicus nominatus omnibusque a S. Pontifice facultatibus munitus, Roma in Bombay profectus est, probabiliter, nam hoc semper in animo habuit, domum ibi Congregationis fundaturus »¹.

Quid in India R. P. Menezes aerumnarum ac laborum pertulerit, R. P. Mosmans, cui haec excerpta referimus accepta, post iteratum cum Bombay epistolarum commercium, non innotuit accuratius. In epistola a R. P. Sabelli 1847 data haec sola reperimus: « Pater Menezes in Galle, insulae Ceylon civitate, moratur, ubi Missionem in 17 ecclesiis praedicavit et plurimos ad meliorem frugem deduxit: Casu quo ad eum litteras dare cuperes, adiungo, eum ad mensem Augusti ibi permansurum esse ». Ex hisce litteris igitur, quod ignorabamus, nobis innotescit, laudatum Patrem non in sola urbe Bombay constitisse, atque Alfonsianas missiones iam ferme ante saeculum in Asia locum habuisse.

Fidelis vocationi obiit in Bombay 28 Iulii 1863, postquam Congregationem haeredem scripserat.